terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE CANCELAMENTO - Pregão Eletrônico nº 007/2023

O Município de América Dourada/BA, por intermédio do seu Prefeito Municipal,
torna público aos interessados que fica cancelado o PREGÃO ELETRÔNICO N°
007/2023, cujo objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR E MEDICAMENTOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA -
BAHIA, tornando sem efeito todos os atos a ela direta ou indiretamente
relacionados. América Dourada/BA, 23/05/2023 – Joelson Cardoso do Rosário –
Prefeito.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B93C59900BAF4807725AAFFEC7F598B

		2023-05-23T15:33:43-0300